
互动 2013年7月11日 星期四
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈文彪

14~15
热线 0551-62620110
www. ahcaijing.com

热线说事

拍卖公告
受委托，我公司将于2013年7月23日

10时在郎溪县招投标中心举行拍卖会，现
公告如下：

一、拍卖标的：2013-30号地块国有建设
用地使用权，土地位置:郎溪县建平镇吉原
路西侧；面积: 69963㎡；土地用途:商住用
地；起拍价:12594 万元；保证金:3800 万
元。详见郎国土告字[2013]11号公告。

二、报名、咨询展示时间：自公告之日起
至2013年7月22日16时止。报名地点：郎
溪县招投标中心。

三、联系方式：
联系地址：郎溪县招投标中心
联系电话：王召顺 0563-7022706

15357535812
赵大伟 0563-7022937

15357555788
马先生 0551-62847711

13905510755
安徽新桥拍卖有限责任公司

2013年7月11日

爱心义拍暨车辆拍卖活动公告
我公司受安徽奥祥汽车销售服务有限公司委托将于

2013年7月18日13:00开展爱心义拍暨车辆拍卖活动，具体
事项如下：

一、奥迪精品爱心义拍（精品具体详见清单）。
二、奥迪部分车型全新车辆拍卖：
1、拍卖标的：奥迪A4、Q3、A6L、A1、A4L、A5、A8L等

10辆车。
2、参考价：详见拍品清单。
三、展示时间：2013年7月13日至2013年7月17日止。
四、展示地点：安徽奥祥汽车销售服务有限公司展厅（长

江西路合六路88号）。
五、拍卖地点：安徽奥祥汽车销售服务有限公司展厅（长

江西路合六路88号）。
六、注意事项：有意竞买者请携带有效身份证件于2013

年7月17日下午17时前来我公司办理竞买手续，并交纳2万
元竞拍保证金。竞拍不成功，保证金将拍卖会结束三个工作
日后不计息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-63352888 13956092611
联系人：戴女士
公司地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2013年7月11日

拍卖公告
受委托，我公司定于2013年7月

29日09时在合肥招标投标中心一楼电
子竞价室以“网络电子竞价”的方式进
行司法拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市绿都商城C
区三层 120 号商业用房，建筑面积：
16.99 m2，参考价：66.871万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，
自公告之日起至2013年7月26日止。

有意竞买人须于2013年7月26日
17：30前，携带相关资料到合肥市招标
投标中心五楼509室办理竞买登记手
续，并交纳保证金七万元整。

公司地址：长江西路松芝万象城B
座606室

联系人：陈小姐
电 话：65530577、13696519986

安徽省诚信拍卖有限公司
二〇一三年七月十一日

银河拍卖公告48期

拍卖时间：7月26日（周五）
下午 3：00

拍卖地址：枞阳县百川大酒
店会议室

拍卖标的：枞阳县塑料二厂、县
元钉厂、县汤沟鞋帽厂、金阳鞋业
公司地上房屋使用权（整体拍卖，
均不含土地），约384.2996万元。

看样登记：公告日至会前日
下午4时止（到账）。

公司地址：长江中路55号省
委办公厅服务楼4层

联系电话：13965183991
注意事项：凭有效证件复印

件办理登记手续，保证金：40
万。竞买成功保证金冲抵价款，
竞买不成退还（不计息）。

2013.7.10

这边交警查违章
那边有人“顶风作案”

星报讯（贾文荣 记者 鲁龙飞） 昨日

下午4时许，合肥大钟楼所在的徽州大道

两侧，几辆轿车临时停靠在公交车专用车

道上，让原本宽敞的道路变得拥堵起来。

交警合肥包河大队民警上前劝离几辆违

章停车后，一辆合肥牌照的奔驰轿车竟然

“顶风作案”，径直停在民警面前，相应地

也接到了一张罚单。

据介绍，此处是手机批发市场，经常

有市民图方便，将车停在公交车专用车道

上，给行人和其他车辆带来危险。“下一步

我们将采取处罚和教育相结合的方式，对

违法停车、占道行驶、变道行驶等行为进

行重点整治。”合肥市交警支队秩序科副

科长程军说。

出狱后“不安分”
男子再获刑

星报讯（胡胜男 记者 王玮伟） 庐江

县26岁的杨某某，出狱后不安分守己，尾

随先前与其发生矛盾的陈某，并邀请朋友

一起替他“报仇”。

据了解，杨某某曾因犯寻衅滋事罪被

判刑。刚刚出狱才两年，又因同样的罪名

被警方逮捕。2012年11月30日，杨某某

等人在庐江县庐城镇街上发现先前与其

有矛盾的陈某，遂驾车尾随陈某所驾的宝

马X3轿车寻找时机，待陈某停车后，杨某

某等人持刀、棒球棍将陈某所驾驶的宝马

轿车砸坏，并将陈某砍伤。

最终，法院判决杨某某犯寻衅滋事

罪，判处其有期徒刑一年十个月。

合肥天鹅湖有一群

美丽的黑天鹅，可有读

者向本报热线报料称，

经常看到有人拿着棍子

和石头砸天鹅，太可气。

记者昨日从天鹅湖

管理员卫女士那里了解

到，目前只是少数游客有

此行为，从2008年开始，

公司就负责黑天鹅管理，

有对天鹅动粗行为，执法

部门会制止。

胡凡 记者 祁琳/文

程兆/图

轿车突然爆胎 50米长护栏“遭殃”
车主需要留意 夏季汽车轮胎在高温下很不稳定

7 月 9 日晚 10
时许，合肥北一环新
亚汽车站附近下穿
桥下，一辆轿车行驶
中突然轮胎爆裂，撞
上路中间护栏。好
在 车 内 的 人 未 受
伤。夏季高温，汽车
轮胎不稳定，开车前
一定要对轮胎进行
检查。

轿车突然爆胎，撞倒路中护栏

当晚，记者赶往现场，只见北一环新亚汽车

站旁下穿桥处由西往东方向堵成了一条长龙，

多名交警现场指挥交通。

随后，记者来到桥面东侧入口，发现一辆

银白色轿车横在车道上，前部撞凹进一个大

口子，车身上也有不少划痕。道路中间的护

栏被撞倒近50米长。轿车旁几名男女是当时

乘坐事故轿车的乘客，对于车祸发生的原因

都不愿多说。

庆幸的是，此次事故未造成连环车祸，当时

车上乘坐的3人也未受伤。当晚11时左右，经

过工作人员的努力，将护栏维修好，道路才得以

畅通。

胎压过低更容易爆胎

炎热的夏季，汽车轮胎在高温环境下作业，

爆胎事故时有发生。据交警介绍，高速公路

46%的交通事故是由于轮胎发生故障引起的，

而其中爆胎一项就占轮胎事故总量的70%。为

此不少车主表示，夏季汽车的胎压要调低点才

安全，可事实却不是这样。

奔驰4S店陈先生昨日在接受记者采访时称，

“95%的爆胎是发生在高速公路上，因此在胎压

不足或轮胎有破损的情况下，不能上高速，否则

容易爆胎。”当然，胎压过高也是不行的，胎压过

高将会影响车辆行驶的稳定性，减震效果也差。

如果车主不能凭目测来估量胎压的高低，就应该

去4S店或汽车美容店等有气压表的地方检查，同

时，每个品牌对轮胎的要求也不一样，应根据要

求来设定合适的胎压。

要定期给轮胎做“体检”

陈先生提醒广大车主，日常行驶中，要定期

检查轮胎表面，特别是夏季。洗车时，一定要把

分水槽清洗干净，将里面的石子清除掉。还要

观察橡胶有没有裂纹。如果摸到轮胎有隆起硬

块，表示轮胎内层可能有空气进入，无论轮胎新

旧，都应予以更换；轮胎胎面上有细裂纹，表示

轮胎的橡胶已开始老化，也应更换。

在选择更换轮胎时也要注意，选择品牌轮

胎，可以保证质量。换轮胎时，至少要换一对，

因为被磨损后的轮胎与新轮胎的直径大小将不

同，容易引发交通事故。 记者 张崴 黄洋洋

星报讯（记者 丁林） 本周六（7月13

日）下午 2:30，市场星报“创业星工场

——万科中心大课堂”第2季第二期邀请

到老乡鸡董事长束从轩，开讲“大竞争时

代的创业之道”，还没来得及报名的读者，

赶紧拿起电话拨打0551-67136988免费

索票吧。

本期活动由省中小企业协会、省工

商联人才中心、省中小企业服务中心、市

场星报社联合合肥万科主办，同时也得

到了合肥工业大学MBA、MPA管理中

心的大力支持。昨天中午，合肥工业大

学MBA、MPA管理中心陈先环副主任，

在接受记者采访时就表示，“本期活动将

为企业家和创业者搭建很好的平台，也

将大大拓展大家的创业视野。”

对于老乡鸡董事长束从轩围绕“大

竞争时代的创业之道”的主题演讲，陈先

环充满期待：“老乡鸡作为餐饮连锁企

业，如何复制它的成功经验、效仿其经营

模式，值得大家学习。”

【活动预告】

主题：大竞争时代的创业之道

时间：本周六（7月13日）下午2：30

地点：合肥工业大学管理学院一楼

一号报告厅（宁国南路合肥工业大学西

门进直行300米到锦怡园宾馆右拐）

报名时间：即日起至7月13日

活动报名电话：0551-67136988

乘车路线：21路、118路、122路、149路、150

路、226路、235路至“合工大”站下（南一环上）；11

路、17路、109路至“工大西门”站下（宁国路上）。

特别说明：创业梦工场活动为公益

性质，不收取参与创业者任何费用。

周六来合工大（屯溪路校区）听老乡鸡老总聊创业吧

快拨打0551-67136988报名

本周五
巢湖市政府接听12345

7 月 12日（星期五）下午 3:30至 4:

30，巢湖市政府负责人携市政府办、大建

办、住建局、规划局、房产局、城管局、征收

办、环保局、行政服务中心负责人，就“巢

湖市城市建设与管理”专题接听12345政

府服务直通车。欢迎市民就巢湖市城市

规划、建设、征迁、市容管理等有关情况进

行咨询、投诉，提出意见和建议。

记者 马冰璐


